
Protokół
z obrad XII Sesji Rady Miejskiej w Halinowie

w dniu 28 grudnia 2007 roku.

I. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie quorum Rady.
Obrady XII Sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 grudnia 2007 r. otworzył o 

godz. 11.00 Przewodniczący Rady Włodzimierz Gronczewski, który powitał zebranych. 
Na podstawie odczytanej listy obecności stwierdzono quorum Rady w liczbie 

14 Radnych (nieobecny na sali Radny M. Sukiennik) i uznano prawomocność obrad.

II. Przyjęcie porządku obrad.
Porządek obrad, stanowiący załącznik do niniejszego protokołu, został przyjęty w wyniku 
głosowania: za – 14, przec. – 0, wstrz. – 0.
(nieobecny na sali Radny: M. Sukiennik).

III. Przyjęcie protokołów z obrad sesji Rady Miejskiej w dniu 30.10.2007r. i 12.11.2007r.
Protokoły bez uwag zostały przyjęte w wyniku głosowania:
za – 14, przec. – 0, wstrz. – 0. 
(nieobecny na sali Radny M. Sukiennik).

IV. Informacja z pracy Burmistrza.
Burmistrz J. Damasiewicz poinformowała o:

- pracach nad projektem budżetu gminy Halinów na 2008 rok oraz o posiedzeniach 
Komisji, podczas których był omawiany,

- spotkaniu z firmą „Hollybrook’ w sprawie zagospodarowania centrum Halinowa, 
które by polegało na budowie nowego centrum usługowo – handlowego; sprawa 
będzie omawiana podczas posiedzenia Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, 
Gospodarki Komunalnej i Inwestycji; Pani Burmistrz zapewniła, że na omawianym 
terenie nie powstanie supermarket,

- zorganizowaniu w Starostwie Powiatowym w Mińsku Mazowieckim  – z inicjatywy 
Pani A. Fabisiak - konferencji „Ośmiu wspaniałych”,

- podpisaniu umowy z Funduszem „PFRON” na realizację programu „Uczeń na wsi – 
pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby niepełnosprawne”,

- spotkaniu z Burmistrzem Sulejówka i jego Zastępcą w sprawie wspólnej budowy 
oczyszczalni ścieków wraz z sieciami kanalizacyjnymi; niedługo zostanie 
przedstawiony projekt uchwały intencyjnej w tej sprawie,

- spotkaniu w GDDKiA, w którym uczestniczyli Sołtys i mieszkańcy Brzezin w sprawie 
utworzenia przystanku autobusowego w Brzezinach; otrzymaliśmy odpowiedź, że 
przystanki będą ujęte w planie modernizacji drogi nr 2,

- wypłacie odszkodowania w związku z podziałem działki drogowej,
- wydaniu zarządzeń w sprawach: zmian i przeniesień w budżecie, powierzenia 

obowiązków Dyrektora Zakładu Komunalnego Pani M. Kruk (po nowym Roku 
zostanie ogłoszony konkurs na stanowisko Dyrektora Zakładu Komunalnego), 
przejęcia działek pod drogę w Okuniewie w rejonie ul. Poligonowej,

- przejęciu na wniosek współwłaścicieli drogi w Kazimierowie.

V. Informacja na temat realizacji inwestycji gminnych w 2007 roku.
Z-ca Burmistrza A. Machowski przedstawił informację na temat realizacji inwestycji 

gminnych w 2007 roku, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.



Sołtys Krzewiny A. Jackiewicz poinformowała, że w Krzewinie zostały założone 2 
lampy oświetleniowe, a nie 4, o które wnioskowali mieszkańcy.
Kierownik RKI M. Kwiatkowski odpowiedział, że być może w przyszłym roku zostaną 
złożone nowe lampy.

Radny B. Janczarek zapytał, dlaczego koszt budowy nakładki asfaltowej na drodze 
Cisie – Olesin jest niższy od planowanego.
Z-ca Burmistrza A. Machowski odpowiedział, że niższa kwota wynikła  z zaproponowanej 
przez oferenta kwoty 170 tys. zł (planowano 300 tys. zł).

Na pytanie Radnego M. Szmurło o budowę oświetlenia w Józefinie, Kierownik RKI 
M. Kwiatkowski odpowiedział, że jest realizowane.

Radny K. Sarniak zapytał, czy zostanie położona druga warstwa asfaltu na drodze 
Cisie – Olesin, skoro koszt położenia 1 warstwy nakładki asfaltowej był niższy od 
planowanego.
Kierownik RKI M. Kwiatkowski wyjaśnił, że jedna warstwa spełnia wszystkie wymogi dla 
budowy tej kategorii dróg.

VI. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski.
Sołtys Krzewiny A. Jackiewicz poinformowała, że kierowcy samochodów 

wysypujących gruz przy drodze biegnącej od Mrowisk do Desna wjeżdżają mieszkańcom na 
pole. Jednocześnie w imieniu mieszkańców poprosiła o wytyczenie tej drogi.
Kierownik M. Kwiatkowski odpowiedział, że to nie gmina wysypuje gruz.

Na pytanie Sołtysa Hipolitowa M. Sikorskiego o budowę wiaty na przystanku 704, 
Burmistrz J. Damasiewicz odpowiedziała, że jest właśnie montowana.

Sołtys Grabiny S. Bazyl poprosił w imieniu mieszkańców Grabiny o dalszą budowę 
kanalizacji oraz poinformował, że po wybudowaniu wodociągu droga ul. Grabińskiej jest w 
bardo złym stanie.
Burmistrz J. Damasiewicz odpowiedziała, że wodociąg był budowany przez  Sulejówek i że 
od listopada domagamy się od Sulejówka należytego zakończenia pracy; obiecano, że droga 
zostanie naprawiona.
Kierownik M. Kwiatkowski dodał, że budowa kanalizacji w Grabinie będzie możliwa po 
zakończeniu projektu budowy kanalizacji przy ul. Konopnickiej w Sulejówku. Ponadto 
poinformował, że w projekcie budżetu gminy Halinów na 2008 r. zaplanowano środki na 
wykonanie projektu drogi łączącej gminę Halinów z gminą Sulejówek.

Sołtys Mrowisk S. Dobosiewicz zapytał, czy jest przewidywana na 2008 rok budowa 
nakładki asfaltowej na drodze transportu rolnego Długa Kościelna – Chobot oraz zapytał, na 
jakim etapie jest budowa drogi Kazimierów – Mrowiska.
Burmistrz J. Damasiewicz odpowiedziała, że budowa drogi Długa Kościelna – Chobot jest 
planowana na 2009 r.; na realizację tej inwestycji zamierzamy złożyć wnioski o fundusze 
europejskie; jeśli nie uda się pozyskać środków unijnych, droga będzie budowana etapami. W 
kwestii drogi Kazimierów – Mrowiska Burmistrz J. Damasiewicz odpowiedziała, że czekamy 
na wydanie przez Starostwo Powiatowe decyzji dotyczącej ewidencji tej drogi.

Radny B. Janczarek powiedział, że w rejonie SUW w Okuniewie powstało dużo 
nowych domów i zwraca uwagę, by szamba były szczelne, aby nie doszło do skażenia złoża; 
jednocześnie Radny B. Janczarek zwrócił się z prośbą o jak najszybsze doprowadzenie na ten 
teren sieci wodociągowej.

Sołtys Budzisk J. Fatyga poprosiła o wybudowanie podjazdów przy ul. Nadrzecznej i 
Ptasiej.
Kierownik M. Kwiatkowski odpowiedział, że aby wykonać podjazdy trzeba drogę utwardzić 
tłuczniem.

2



Radny Z. Niewiatowski nawiązując do wypowiedzi Sołtys Krzewiny A. Jackiewicz 
dotyczącej wysypywania gruzu na drodze biegnącej od Mrowisk do Desna i wjeżdżania 
samochodów na pole stwierdził, że powinno się odpowiedzieć, co gmina może w tej sprawie 
zrobić, aby pomóc mieszkańcom i przywrócić stan pierwotny.

VII. Sprawozdania z prac komisji Rady.
Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa T. Dubiński 

poinformował, że w dn. 19.12. br. Komisja wysłuchała informacji z działalności inspektora 
ds. ochrony środowiska Urzędu Miejskiego w Halinowie (w roku 2007 wpłynęło 1240 pism, 
o około 400 pism więcej w porównaniu do roku ubiegłego) oraz omówiła uchwałę dotyczącą 
wyrażenia opinii dotyczącej uznania lasów za ochronne, jak również plan pracy Komisji na 
2008 rok.

Na salę przybył Przewodniczący Komisji ds. Młodzieży, Oświaty, Kultury, Sportu, 
Zdrowia, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa M. Sukiennik, który poinformował, że 18.12. 
br. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał, które będą podejmowane podczas 
dzisiejszej sesji oraz przyjęła plan pracy komisji na 2008 rok.

Przewodnicząca Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej 
i Inwestycji T. Kowalczyk poinformowała, że w dn. 20.12. br. głównym tematem posiedzenia 
było ustalenie planu pracy Komisji na 2008 rok.

Przewodniczący Komisji Budżetowej J. Czerwiński powiedział, że 04.12. br. Komisja 
omówiła projekt uchwały budżetu gminy Halinów na 2008 r. oraz zapoznała się z wnioskami 
Komisji. Komisja wydała pozytywną opinię o budżecie gminy Halinów na 2008 rok i 
zawnioskowała o przeznaczenie środków na budowę I etapu ul. Sienkiewicza w Halinowie. 
Komisja poruszyła również sprawę budowy chodnika w Józefinie. Pani Burmistrz zapewniła, 
że budowa chodnika w Józefinie będzie omawiana podczas spotkania ze Starostą i 
Dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych.

Radny Z. Niewiatowski zapytał Przewodniczącego Komisji Budżetowej J. 
Czerwińskiego, czy jest w stanie zaopiniować obecny projekt uchwały budżetowej na 2008 
rok, który różni się od projektu omawianego 04.12. br. i czy może wyjaśnić zmiany 
zaproponowane w autopoprawce do projektu uchwały budżetowej.
Przewodniczący Komisji Budżetowej J. Czerwiński odpowiedział, że przy przyjmowaniu 
budżetu Burmistrz J. Damasiewicz oraz Skarbnik T. Karwowska wyjaśnią zmiany; w trakcie 
obrad odbędzie się dyskusja nad projektem budżetu a 2008 rok.

Radny Z. Niewiatowski odpowiedział, że skoro jest wymóg, aby Komisja Budżetowa 
zaopiniowała projekt budżetu, a są tak duże zmiany do budżetu, to przed sesją powinno być 
zwołane posiedzenie Komisji Budżetowej, aby mogła je zaopiniować.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej M. Pietrusiński poinformował, że w dn. 29.11. br 
Komisja omówiła kompleksową kontrolę zadania inwestycyjnego „Rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w Długiej Kościelnej” oraz kontrolę zadań z zakresu oświetlenia ulicznego w roku 
2006.

VIII. Przyjęcie sprawozdań z działalności Rady i komisji stałych Rady w 2007 roku.
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski poinformował, że w styczniu wysłuchano 

informacji na temat stanu bezpieczeństwa w gminie, w kwietniu: przyjęto sprawozdanie 
Burmistrza z pracy Urzędu Miejskiego w 2006 roku, sprawozdanie Burmistrza z realizacji 
inwestycji gminnych w 2006 roku oraz sprawozdanie z wykonania budżetu za 2006 rok – 
absolutorium, w czerwcu: wysłuchano sprawozdania z realizacji zadań w zakresie polityki 
społecznej oraz sprawozdanie z działalności domów kultury, biblioteki publicznej i Gminnego 
Centrum Informacji, we wrześniu: informację z przebiegu akcji „Lato w gminie”, jak również 
sprawozdanie z realizacji budżetu gminy za I półrocze 2007 roku, w październiku: informację 
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o funkcjonowaniu szkół i przedszkoli prowadzonych przez gminę oraz uchwalono stawki 
podatków i opłat lokalnych na 2008 rok, a w grudniu podczas dzisiejszej sesji: wysłuchano 
informacji na temat realizacji inwestycji gminnych w 2007 roku oraz nastąpi przyjęcie 
sprawozdań z działalności Rady i komisji stałych Rady w 2007 roku, uchwalenie budżetu 
gminy na 2008 rok oraz przyjęcie planów pracy Rady i komisji stałych Rady na 2008 rok.

Na 2008 rok został przeniesiony punkt dotyczący informacji na temat funkcjonowania 
zakładów podstawowej opieki zdrowotnej na terenie gminy, jak również sprawozdanie z 
działalności Zakładu Komunalnego w Halinowie. W kwestii omówienia Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Rozwoju oraz planów zagospodarowania przestrzennego gminy – 
propozycje zmian w planach obowiązujących Przewodniczący Rady wyjaśnił, że niedługo 
zostanie wyłoniona firma, która opracuje Studium; temat będzie omawiany podczas posiedzeń 
Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Inwestycji. 
Dotychczas czekaliśmy na zmianę ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

Przewodnicząca Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej 
i Inwestycji T. Kowalczyk powiedziała, że w styczniu:  omówiono projekt budżetu gminy 
Halinów na 2007 rok i  przyjęto plan pracy Komisji na 2007 rok, w maju omówiono: sytuację 
domów komunalnych w Okuniewie (przy ul. Konopnickiej), stan dróg gruntowych na terenie 
gminy Halinów i propozycję ich remontu, projekt pod nazwą: „Zielony Szlak Rowerowy 
Mazowsza”, analizowano Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego gminy Halinów oraz poszczególnych miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego, jak również zmiany planów zagospodarowania przestrzennego części 
Halinowa oraz części Wielgolasu Duchnowskiego, we wrześniu omówiono: założenia do 
planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla gminy Halinów na lata 
2007 - 2015, koncepcję wspólnej budowy przez gminę Halinów i gminę Sulejówek 
oczyszczalni ścieków wraz z sieciami kanalizacyjnymi, w listopadzie: omówiono projekt 
budżetu gminy Halinów na 2008 r., natomiast w grudniu: przyjęto plan pracy Komisji na 
2008 rok.

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa T. Dubiński 
powiedział, że w styczniu: omówiono projekt budżetu gminy Halinów na 2007 rok, przyjęto 
plan pracy Komisji na 2007 rok, w marcu (podczas wspólnego posiedzenia z Komisją 
Budżetową)  zaopiniowano uchwały na sesji Rady Miejskiej m.in. uchwałę dotyczącą opłaty 
za pobieranie wody i odprowadzanie ścieków, w maju: analizowano działalność spółki 
wodnej; problematykę odwodnienia gminy Halinów, w październiku omawiano: uchwały 
podatkowe (dot. podatku rolnego i podatku leśnego), problematykę SUW i sieci 
wodociągowych na terenie gminy Halinów, w listopadzie: omówiono projekt budżetu gminy 
Halinów na 2008 r., w grudniu: zapoznano się z informację z działalności inspektora ds. 
ochrony środowiska Urzędu Miejskiego w Halinowie, omówiono projekt uchwały w sprawie: 
wyrażenia opinii dotyczącej uznania lasów za ochronne oraz przyjęto plan pracy Komisji na 
2008 rok.

Przewodniczący Komisji ds. Młodzieży, Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Spraw 
Społecznych i Bezpieczeństwa M. Sukiennik poinformował, że z planu pracy Komisji nie 
zrealizowano jedynie tematów: stanu bezpieczeństwa w gminie (gdyż został omówiony na 
sesji), jak również zagospodarowania terenu wokół Domu Kultury w Halinowie (ponieważ 
plan dopiero powstawał) – ten temat zostanie omówiony na początku nowego roku.

Przewodniczący Komisji Budżetowej J. Czerwiński powiedział, że w 2007 r. odbyło 
się 7 posiedzeń Komisji. W styczniu omówiono projekt budżetu gminy Halinów na 2007 rok, 
w marcu (na wspólnym posiedzeniu z Komisją Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa) 
omówiono m.in. uchwałę dotyczącą opłaty za pobieranie wody i odprowadzanie ścieków, w 
kwietniu dokonano oceny wykonania budżetu gminy Halinów za 2006 rok, w czerwcu 
omawiano uchwały podejmowane na VIII sesji Rady Miejskiej oraz inwestycje, które zostały 
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rozpoczęte w 2007 r., we wrześniu dokonano oceny wykonania  budżetu gminy Halinów za I 
połowę 2007 roku, w październiku omówiono projekty uchwał podejmowanych na sesji 
30.10. br., a w grudniu analizowano projekt budżetu na 2008 rok. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej M. Pietrusiński poinformował, że odbyło się 5 
posiedzeń Komisji. Oprócz spraw obligatoryjnych, np. zaopiniowanie sprawozdania z 
wykonania budżetu gminy Halinów za 2006 rok, Komisja rozpoznała 3 skargi: Pana 
Mioduszewskiego, Państwa Kobza oraz Państwa Malesy; ponadto omówiono kompleksową 
kontrolę zadania inwestycyjnego „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Długiej Kościelnej” 
oraz kontrolę zadań z zakresu oświetlenia ulicznego w roku 2006.
Kontrola dotycząca zimowego utrzymania dróg oraz technik utrzymania dróg nie została 
zrealizowana, w związku z przejęciem przez Urząd Miejski zadania utrzymania dróg od 
Zakładu Komunalnego; ten temat zostanie zrealizowany w przyszłym roku.

IX. Pisma i informacje do Rady Miejskiej.
Radni upoważnili Przewodniczącego Rady Wł. Gronczewskiego do pisemnego 

poinformowania Sekretarza miasta Halinów oraz Skarbnika miasta Halinów o obowiązku 
złożenia oświadczeń lustracyjnych.

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski odczytał następujące pisma:
- Radnej G. Matuszewskiej z dn. 09.11.207 r. w sprawie wydzierżawienia działki rolnej 

położonej w Chobocie,
- wniosek grupy Radnych z dn. 04.12.2007 r. w sprawie umieszczenia w budżecie 

gminy na 2008 r. środków pieniężnych na wykonanie studium niezbędnego do zmiany 
obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego.

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski poinformował, że wpłynęły następujące 
pisma:

- Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Okuniewie M. Biernackiej z dn. 
21.12.2007 r. informujące, że nie układa się współpraca z jedną osobą z Rady 
Miejskiej,

- Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Mińskiego A. Ciszkowskiego z dn. 04.12.2007 
r. w sprawie wpisania do Wieloletniego Planu Inwestycyjnego oraz Planu Rozwoju 
Lokalnego miasta i gminy Halinów – partycypacji finansowej ze Starostwem 
Powiatowym w wysokości 50% kosztów inwestycji – projektu i budowy chodnika 
oraz odwodnienia przy drodze powiatowej nr 2201W na odcinku od skrzyżowania z 
drogą krajową nr 2, przez Konik Nowy, Józefin, Halinów i Długą Kościelną, do 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 4318W (ul. Kochanowskiego),

- wniosek Radnego M. Szmurło z dn. 03.12.2007 r. skierowany do Komisji Budżetowej 
w sprawie umieszczenia w projekcie budżetu gminy Halinów na 2008 r. – wykonanie 
projektu budowy chodnika w Józefinie wzdłuż ulicy Stołecznej,

- wnioski Zakładu Komunalnego, MOPS oraz szkół dotyczące wynagrodzenia 
zasadniczego pracowników jednostek organizacyjnych gminy; Burmistrz J. 
Damasiewicz wyjaśniła, że uchwała w tej sprawie będzie podejmowana na sesji, po 
uprzednim uzgodnieniu ze związkami zawodowymi,

- postanowienie Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego z dn. 14.11.2007 r. w 
sprawie odrzucenia skargi pana Sz. Mioduszewskiego; Przewodniczący Rady Wł. 
Gronczewski odczytał uzasadnienie postanowienia,

- firmy „Hollybrook” z dn. 26.10.2007 r. na temat zagospodarowania centrum 
Halinowa; Przewodniczący Rady zaproponował zorganizowanie w tej sprawie 
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posiedzenia Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i 
Inwestycji, na które zostaną zaproszone zainteresowane osoby,

- skarga Mieszkańców ul. Konopnickiej w Okuniewie z dn. 18.11. br. skierowana do 
Wojewody Mazowieckiego na uchwałę Nr XI/102/07 Rady Miejskiej w Halinowie z 
dnia 12 listopada 2007 r. w sprawie: nie wyrażenia zgody na sprzedaż domów 
komunalnych znajdujących się na terenie szkolnym w Okuniewie przy ulicy Marii 
Konopnickiej 4,6,8,10,12,14 oraz działki budowlanej numer ewidencyjny 1686,

- postanowienie Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego z dn. 20.11.2007 r. w 
sprawie odrzucenia skargi mieszkańców ul. Konopnickiej w Okuniewie na 
bezczynność Rady Miejskiej w przedmiocie podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych; Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski 
odczytał uzasadnienie postanowienia,

- postanowienie Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego z dn. 04.12.2007 r. w 
sprawie odrzucenia skargi na uchwałę nr VII/67/07 Rady Miejskiej w Halinowie z 
dn.14 czerwca 2007 r. w przedmiocie zmiany części miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wschodniej części gminy Halinów w zakresie wsi 
Wielgolas Duchnowski; Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski odczytał 
uzasadnienie postanowienia,

- pismo Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego z dn. 31.10.2007 r. dotyczące 
wymogów dotyczących przesyłania akt.

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski odczytał pismo dra T. Dzięcioła z dn. 
30.10.2007 r. w sprawach: przedłużenia na okres 3 lat umowy najmu, zmniejszenia stawki 
czynszu za wynajmowanie pomieszczenia oraz o wykonanie niezbędnych remontów w 
budynku przychodni.
Burmistrz J. Damasiewicz wyjaśniła, że stawki opłat zostały ustalone w wysokości od 10 zł 
do 50 zł za 1 m2.i przychodnie płacą 10 zł/1m2; ponadto w budynku przychodni w 
Okuniewie były przeprowadzane remonty.
Przewodniczący Rady powiedział, że sprawa będzie omawiana na Komisji ds. Młodzieży, 
Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa.
Radny B. Janczarek i Radna L. Szulim poprosili o obniżenie stawki czynszu w przychodni w 
Okuniewie.

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski poinformował, że wpływają pisma o nadanie 
nazw ulic oraz o odrolnienie. Ponadto zachęcił Radnych do oglądania w Biurze Rady pism, 
które wpływają do Rady Miejskiej.

X. Sprawozdanie Radnych z sesji Rady Powiatu.
Radny Powiatowy H. Świtkowski podziękował za wykonanie nakładki asfaltowej na 

odcinku drogi  biegnącej od gminy Halinów do gminy Dębe Wielkie.
Poinformował, że 19.12.br. odbyła się sesja Rady Powiatu, podczas której podjęto uchwałę 
dotyczącą rozgraniczenia powiatu oraz uchwalono budżet powiatu na 2008 rok. Dochody 
powiatu na 2008 rok zaplanowano w wysokości około 82 mln zł, a wydatki – około 83 mln. 
zł. Środki na budowę dróg są niższe o 7 mln. zł, w porównaniu do roku ubiegłego. 
Jeśli nie zostaną przyznane środki unijne na budowę ul. Okuniewskiej, Starostwo Powiatowe 
zaciągnie kredyt na realizację części inwestycji, tj. na odcinek od torów kolejowych do ul. 3 
Maja w Halinowie.
Nawiązując do budowy chodnika w Józefinie Radny Powiatowy H. Świtkowski wyjaśnił, że 
powiat nigdy nie budował chodników przy drogach powiatowych bez partycypacji gmin.
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Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski zapytał o budowę dróg w mieście Mińsk 
Mazowiecki.
Radny Powiatowy H. Świtkowski odpowiedział, że Burmistrz Mińska Mazowieckiego 
planował przejęcie części dróg, ale uchwała została w części zakwestionowana przez 
Wojewodę Mazowieckiego. Zazwyczaj drogi w Mińsku Mazowieckim są budowane w 
oparciu o porozumienie. Powiat przeznaczył około 430 tys. zł. na współfinansowanie budowy 
inwestycji z gminami. 

Radny Powiatowy H. Świtkowski zwrócił się z prośbą o wykonanie odcinka drogi od 
przejazdu w Cisiu do gminy Dębe Wielkie.
Jednocześnie Radny Powiatowy H. Świtkowski stwierdził, że dokonywanie rozgraniczeń w 
gminie Halinów może być trudne, ponieważ tylko 15% terenów posiada ewidencję gruntów.
Burmistrz J. Damasiewicz wyjaśniła, że ewidencja gruntów jest, ale obecnie nieaktualna. Jej 
zmiana należy do kompetencji Starostwa Powiatowego; obecnie jest prowadzona w 
Halinowie, w Hipolitowie oraz w Okuniewie. Pani Burmistrz zwróciła się do Radnych 
Powiatowych o interwencję w sprawie prowadzenia ewidencji również w innych 
miejscowościach oraz o nanoszenie zmian na bieżąco.

Radny B. Janczarek zapytał o budowę hali sportowej w Mińsku Mazowieckim.
Radny Powiatowy H. Świtkowski odpowiedział, że koszt wynosi około 30 mln. zł.; w 2008 r. 
zaplanowano wykonanie projektu w wysokości 670 tys. zł. Hala sportowa będzie budowana, 
jeśli zostaną pozyskane środki unijne  w wysokości 85%. Projekt wykonuje Starostwo.
Są prowadzone rozmowy z Burmistrzem Mińska na temat współfinansowania w budowie i 
utrzymania hali. 

Radny B. Janczarek stwierdził, że kwota około 430 tys. zł przeznaczona w budżecie 
powiatu na budowę chodników jest zbyt niska.
Radny Powiatowy H. Świtkowski odpowiedział, że kwota została wyliczona na podstawie 
wniosków złożonych przez gminy dotyczące współfinansowania w budowie chodników.

Burmistrz J. Damasiewicz zapytała o możliwość wykonania przez powiat w 
przyszłym roku projektu chodnika w Józefinie w wysokości około 100 tys. zł. 
Radny Powiatowy H. Świtkowski odpowiedział, że wydaje się to możliwe, jeżeli gmina 
wygospodaruje środki. Radni Powiatowi będą popierali budowę tej inwestycji.

Radna G. Matuszewska zapytała o drogę powiatową Chobot – Desno.
Radny Powiatowy H. Świtkowski odpowiedział, że droga nie jest wyznaczona prawidłowo, 
prawdopodobnie rosną drzewa w tej drodze. Obecnie nie ma szans na jej budowę, ale wraz z 
Radnym Powiatowym A. Ciszkowski będzie zabiegał o jej budowę.

Z-ca Burmistrza A. Machowski powiedział, że zarządca drogi może zwrócić się do 
gminy o zgodę na wycinkę drzew.

Przewodniczący Rady poinformował, że zostanie zorganizowane spotkanie z 
Dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych na temat dróg.

Radny M. Pietrusiński stwierdził, że jeśli ul. Okuniewska będzie budowana etapami, 
należy równocześnie budować chodniki; jednocześnie zwrócił się z prośbą o lepsze 
oznakowanie drogi ul. Wyszyńskiego w Długiej Szlacheckiej.
Radny Powiatowy A. Ciszkowski stwierdził, że budowy ul. Okuniewskiej nie można na razie 
dzielić na etapy, ponieważ nie wiadomo jeszcze, czy zostaną przyznane środki unijne. Jeśli 
otrzymamy środki zewnętrzne, droga będzie budowana w całości. 
W kwestii drogi Chobot - Michałów i Chobot – Desno – Radny Powiatowy A. Ciszkowski 
uzyskał na sesji Rady Powiatu informację, że konieczne jest wykonanie dokumentacji 
geodezyjnej. W sprawie budowy ronda w Cisiu – złoży wniosek do Planu Rozwoju 
Lokalnego Powiatu Mińskiego.
Radny Powiatowy A. Ciszkowski przedstawił kosztorys budowy chodnika ul. Stołecznej w 
Józefinie, z którego wynika, że  budowa by wyniosła ogółem około 1 mln. zł.; w tym udział 
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środków gminy - około 500 tys. zł, w rozbiciu na 3 lata. Jeśli gmina zadeklaruje, że w 50% 
będzie współfinansowała koszt inwestycji, to powiat w przyszłym roku będzie mógł 
rozpocząć jej realizację.

Na pytanie Sołtys Krzewiny A. Jackiewicz o budowę ścieżek rowerowych, Radny 
Powiatowy A. Ciszkowski wyjaśnił, że w przyszłym roku będą kontynuowane prace nad 
projektem „Zielony Szlak Rowerowy Mazowsza”.

Radny Powiatowy A. Ciszkowski podziękował za współpracę i złożył życzenia 
noworoczne.

XI. Podejmowanie uchwał i wniosków w sprawie:
/1/ wyrażenia opinii dotyczącej uznania lasów za ochronne;

Burmistrz J. Damasiewicz wniosła autopoprawkę do projektu uchwały polegającą na 
zastąpieniu w § 1 wyrazów: „załączniku do niniejszej uchwały” wyrazami: „wykazie lasów 
wnioskowanych do uznania za ochronne, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.” oraz 
przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowano: za – 15, przec. – 0, wstrz. – 0.
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały.

O godz. 13.50 Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski ogłosił dwudziestominutową 
przerwę.

/2/ zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów na 2007 rok;
Skarbnik T. Karwowska szczegółowo omówiła projekt uchwały oraz wniosła 

autopoprawkę.

Za przyjęciem projektu uchwały – z autopoprawką - głosowano: 
za – 10, przec. – 0, wstrz. – 4.
(nieobecny na sali Radny M. Szmurło)
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały.

/3/ zmiany uchwały Nr XLI/465/06 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 września 2006 
roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Mińskiego;

Skarbnik T. Karwowska przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały.
Za przyjęciem projektu uchwały głosowano: za – 14, przec. – 0, wstrz. – 0.
(nieobecny na sali Radny M. Szmurło)
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały.

/4/ zmiany uchwały Nr VI/46/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 20 kwietnia 2007 roku 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego;

Skarbnik T. Karwowska przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały oraz wniosła 
autopoprawkę polegającą na zastąpieniu w § 1 wyrazów: „ § 2 Pomoc rzeczowa, o której 
mowa w § 1 zostanie sfinansowana z dochodów własnych budżetu gminy Halinów w roku 
2007, do wysokości 21 960,00 zł  (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset 
sześćdziesiąt złotych ).” wyrazami: „ § 2 Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 zostanie 
sfinansowana z dochodów własnych budżetu gminy Halinów:
- w roku 2007 do wysokości 4 000,00 zł (słownie: do wysokości cztery tysiące złotych)
- w roku 2008 do wysokości 110 000,00 zł (słownie: do wysokości sto dziesięć tysięcy 
złotych )”.
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Za przyjęciem projektu uchwały – z autopoprawką - głosowano: 
za – 14, przec. – 0, wstrz. – 0.
(nieobecny na sali Radny M. Szmurło)
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały.

/5/ ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków budżetowych gminy Halinów, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 2007;

Skarbnik T. Karwowska przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały oraz wniosła 
autopoprawkę polegającą na dodaniu zadania inwestycyjnego: Dokończenie opracowania 
studium wykonalności dla zadania: „Modernizacja drogi Długa Kościelna- Mrowiska-
nakładka asfaltowa wraz z budową mostu na rzece Długiej w Długiej Kościelnej” w 
wysokości 15.000 zł.

Za przyjęciem projektu uchwały – z autopoprawką - głosowano: 
za – 10, przec. – 4, wstrz. – 0.
(nieobecny na sali Radny M. Szmurło)
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały.

/6/ uchwalenia budżetu gminy Halinów na rok 2008;
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski odczytał uchwałę nr 249/W/07 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 10 grudnia 2007 roku w 
sprawie: opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Halinów projekcie uchwały budżetowej 
na 2008 rok wraz z objaśnieniami i informacją o stanie mienia komunalnego, opinii o możliwości 
sfinansowania deficytu budżetu miasta Halinów przedstawionego w projekcie uchwały 
budżetowej na 2008 rok oraz opinii o prawidłowości prognozy kwoty długu miasta Halinów na 
lata 2008-2017 dołączonej do projektu uchwały budżetowej na 2008 rok.
Skład Orzekający RIO w Warszawie pozytywnie z uwagami zawartymi w pkt 1 uzasadnienia 
zaopiniował przedłożony przez Burmistrza Miasta Halinów projekt uchwały budżetowej na 2008 
rok wraz z objaśnieniami i informacją o stanie mienia komunalnego. Ponadto stwierdził, że 
Miasto Halinów posiada możliwość sfinansowania deficytu zaplanowanego na 2008 rok, jak 
również pozytywnie zaopiniował przedłożoną prognozę długu Miasta Halinów na koniec 2008 
roku i lata następne.

Skarbnik T. Karwowska wyjaśniła, że projekt budżetu został wykonany w oparciu o wzór 
podany przez Regionalną Izbę Obrachunkową i uwagi RIO dotyczą błędów, które głównie 
pojawiły się we wzorze, natomiast pomyłkowo zapisana wysokość kredytu na spłatę zobowiązań 
została poprawiona.

Skarbnik T. Karwowska poprosiła o wniesienie autopoprawki. Pani Skarbnik 
omawiając projekt budżetu powiedziała m.in., że dochody budżetu gminy zaplanowano w 
wysokości 28 224 985 zł, natomiast wydatki budżetu gminy w wysokości - 33 587 993 zł, w 
tym na zadania inwestycyjne w wysokości 12 995 000 zł.
Deficyt budżetu gminy w wysokości 5 363 008 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie 1 813 008 zł oraz z zaciąganych pożyczek 
w kwocie - 3 550 000 zł.

Burmistrz J. Damasiewicz zwróciła się do Rady o przyjęcie projektu budżetu gminy 
Halinów na rok 2008 z zaproponowaną autopoprawką. 
Pani Burmistrz powiedziała, że dużo środków przeznaczono na inwestycje, gdyż jest szansa 
na otrzymanie środków na budowę kanalizacji w Okuniewie. Ponieważ najprawdopodobniej 
wysokość środków unijnych będzie niższa, niż planowaliśmy, budowa kanalizacji w 
Okuniewie zostanie rozłożona na kilka lat. Komisje w większości pozytywnie zaopiniowały 
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projekt budżetu. Zmiany zaproponowane do budżetu były związane z uwagami RIO. Komisja 
Budżetowa zaproponowała zmiany na 2009 r. w załączniku nr 3a - wykonanie w 2009 r. 
projektu budowy ul. Sienkiewicza w Halinów, ale Pani Burmistrz zmiany nie wprowadziła, 
ponieważ tę propozycję Komisji Budżetowej powinna zaopiniować Komisja 
Zagospodarowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Inwestycji. Stan dróg powinien 
być przedmiotem posiedzenia Komisji, z udziałem wszystkich Radnych. Nawiązując do 
budowy chodnika w Józefinie Pani Burmistrz powiedziała, że jest to ważną inwestycja, ale 
decyzja powinna zapaść na posiedzeniu Komisji. Jednocześnie poinformowała, że powstał 
projekt na budowę odcinka ul. Spółdzielczej, ale z powodów problemów własnościowych nie 
może być realizowany.
Jeśli pozyskamy środki zewnętrzne, budżet zostanie zrealizowany. 

Radny Z. Niewiatowski stwierdził, że jest różnica około 4 mln zł przeznaczonych na 
inwestycje, w porównaniu do projektu, który omawiała Komisja Budżetowa. Przy tylu 
otrzymanych nowych informacjach do budżetu trudno jest wypracować konkretny, racjonalny 
wniosek, który mógłby być przyjęty do uchwały budżetowej. 
Podczas Komisji Budżetowej na budowę kanalizacji w Okuniewie przeznaczono 12.240.000 
zł, a w autopoprawce do uchwały budżetowej 16.440.000 zł.
Podobnie w projekcie budżetu na 2008 r. zapisano kwotę 6 mln. zł na budowę kanalizacji i 
500 tys. zł na rozbudowę oczyszczalni, natomiast w autopoprawce - 4.050.000 zł. Różnica 
wynosi 2,5 mln zł. 
Przed sesją powinno być zwołane posiedzenie Komisji Budżetowej. Podczas dzisiejszej sesji 
otrzymaliśmy mnóstwo nowej wiedzy. Zmiany należało przedyskutować podczas Komisji, 
aby Radni mogli świadomie głosować nad budżetem.  

Z-ca Burmistrza A. Machowski wyjaśnił, że podczas Komisji Budżetowej 
poinformowano Radnych, że będzie autopoprawka dotycząca budowy kanalizacji w 
Okuniewie – inwestycja zostanie podzielona na 4 lata. 

Radny Z. Niewiatowski zapytał, czy jest zgodne z prawem, aby bez porozumienia z 
Sulejówkiem przeznaczać tak dużą ilość środków i czy  Rada najpierw nie powinna przyjąć 
treści porozumienia, z którego by wynikała proporcja ponoszenia kosztów przez gminę 
Halinów, a dopiero później zabezpieczać środki w budżecie.

Z-ca Burmistrza A. Machowski odpowiedział, że należy zabezpieczyć środki na 
inwestycję budowy kanalizacji w Okuniewie i zaznaczył, że bez wyrażenia zgody przez Radę 
na zawarcie porozumienia z Sulejówkiem nie będzie możliwości realizacji inwestycji. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej J. Czerwiński poinformował, że 12.11. br. z 
Radnym B. Janczakiem uczestniczył w spotkaniu z Burmistrzem Miasta Sulejówek W. 
Chachulskim, który udzielił informacji na temat planowanej inwestycji. Natomiast podczas 
spotkania z dyrektorem funduszu spójności otrzymali informację, że dofinansowanie, które 
planowano w wysokości 85% będzie wynosiło 60% kosztów inwestycji. 

Sołtys Krzewiny A. Jackiewicz stwierdziła, że w części wschodniej gminy nie są 
realizowane inwestycje i poprosiła o uwzględnienie inwestycji w tej części na 2008 rok.

Przewodniczący Komisji Budżetowej J. Czerwiński powiedział, że będzie uczestniczył w 
szkoleniu na temat budowy przydomowych oczyszczalni ścieków.

Sołtys Krzewiny A. Jackiewicz odpowiedziała, że słyszała o przypadku w jednej gminie, 
gdzie budowa oczyszczalni przydomowych się nie sprawdziła.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowano: za – 9, przec. – 4, wstrz. – 1.
(nieobecny na sali Radny M. Szmurło)
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały.
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/7/ przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2008 r.;

Burmistrz J. Damasiewicz przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały.
Za przyjęciem projektu uchwały głosowano: za – 14, przec. – 0, wstrz. – 0.
(nieobecny na sali Radny M. Szmurło)
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały.

/8/ zmiany uchwały Nr XXIII/365/05 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 4 listopada 2005 
roku w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Halinów z 
Organizacjami Pozarządowymi;

Burmistrz J. Damasiewicz przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały.
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski wniósł o zastąpienie w § 4 wyrazu „ogłoszeniu” 

wyrazem „podaniu”.
Za przyjęciem projektu uchwały – z poprawką - głosowano: za – 14, przec. – 0, wstrz. – 0.
(nieobecny na sali Radny M. Szmurło)
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały.

/9/ przyjęcia Rocznego Programu Współpracy gminy Halinów z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 
2008 r.;

Burmistrz J. Damasiewicz przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały.
Za przyjęciem projektu uchwały głosowano: za – 13, przec. – 0, wstrz. – 0.
(nieobecni na sali Radni: B. Janczarek i M. Szmurło)
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały.

/10/ zmiany uchwały Nr XXXIII/366/05 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 4 listopada 2005 
roku dotyczącej przystąpienia do programu edukacyjnego „Ośrodki przedszkolne – szansa 
na dobry start”, prowadzonego przez Fundację Rozwoju Dzieci im. Jana Amosa 
Komeńskiego, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego i upoważnienia Burmistrza Miasta Halinów do zaciągnięcia 
zobowiązania finansowego na okres przekraczający rok budżetowy;

Burmistrz J. Damasiewicz przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały.
Radny M. Pietrusiński zapytał o rekrutację nauczycieli do pracy w ośrodkach 

przedszkolnych.
Burmistrz J. Damasiewicz odpowiedziała, że rekrutację przeprowadza gmina; kandydaci na 
nauczycieli muszą posiadać odpowiednie kwalifikacje określone w przepisach.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowano: za – 13, przec. – 0, wstrz. – 0.
(nieobecny na sali Radny M. Szmurło; jedna osoba obecna na sali nie wzięła udziału w 
głosowaniu)
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały.

/11/ regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków 
do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz innych 
świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 
placówkach prowadzonych przez gminę Halinów w roku 2008;

Burmistrz J. Damasiewicz przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały.
Radny Z. Niewiatowski nawiązując do głośnego incydentu  gnębienia staruszki przez 

uczniów, poinformował, że od kilku miesięcy leży przęsło od ogrodzenia terenu szkoły, przez 
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które dzieci mogą przechodzić. W związku z tym nie wydaje się zasadne, aby lepiej wynagradzać 
dyrektor szkoły, jeśli od kilku miesięcy ogrodzenie jest otwarte. 

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski odpowiedział, że nowe przęsło zostało wyrwane 
2-3 tygodnie temu.

Radny Z. Niewiatowski stwierdził, że od kilku tygodni przęsło leży w jednym miejscu i 
należałoby je chociaż sprzątnąć;  są ślady świadczące o tym, że osoby tamtędy przechodzą.

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski odpowiedział, że przechodzą również rodzice z 
dziećmi skracając drogę. Jednocześnie poinformował, że Dyrektor szkoły, któremu podlega 100 
pracowników i około 1050 dzieci zarabia 2.800 zł. netto.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowano: za - 12, przec. – 0, wstrz. – 2.
(nieobecny na sali Radny M. Szmurło)
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały.

/12/ sprostowania błędu w uchwale Nr XLV/219/02 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 16 
września 2002 roku w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości Wielgolas Brzeziński, gmina Halinów;

Burmistrz J. Damasiewicz przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały.
Za przyjęciem projektu uchwały głosowano: za – 14, przec. – 0, wstrz. – 0.
(nieobecny na sali Radny M. Szmurło)
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały.

/13/ wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10  lat w trybie bezprzetargowym, 
działki gruntu oznaczonej w ewidencji gruntów nr 266 położonej w miejscowości Chobot, 
gmina Halinów;

Burmistrz J. Damasiewicz przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały.
Za przyjęciem projektu uchwały głosowano: za – 13, przec. – 0, wstrz. – 0.
(nieobecny na sali Radny M. Szmurło; Radna G. Matuszewska, która była obecna na sali, nie 
wzięła udziału w głosowaniu)
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały.

/14/ nadania nazwy ulicy w miejscowości Hipolitów, gmina Halinów;
Za podjęciem uchwały w sprawie nadania nazwy Jodłowa ulicy położonej w miejscowości 
Hipolitów, gmina Halinów, głosowano: za – 14, przec. – 0, wstrz.- 0.
(nieobecny na sali Radny M. Szmurło).
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały.

/15/ nadania nazwy ulicy w miejscowości Kazimierów, gmina Halinów;
Za podjęciem uchwały w sprawie nadania nazwy Poziomkowa ulicy położonej w 
miejscowości Kazimierów, gmina Halinów, głosowano: za – 14, przec. – 0, wstrz.- 0.
(nieobecny na sali Radny M. Szmurło).
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały.

/16/ przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2008;
Za przyjęciem projektu uchwały głosowano: za - 14, przec. – 0, wstrz. – 0.
(nieobecny na sali Radny M. Szmurło)
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały.

/17/ zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2008.
Za przyjęciem projektu uchwały głosowano: za - 14, przec. – 0, wstrz. – 0.
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(nieobecny na sali Radny M. Szmurło)
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały.

XII. Zakończenie obrad XII sesji Rady Miejskiej w Halinowie.
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski złożył wszystkim obecnym życzenia 

noworoczne.
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski o godz. 

17.15 dokonał zamknięcia obrad XII sesji Rady Miejskiej w Halinowie.

Protokół sporządziła:
/-/ Paulina Wirtek

Przewodniczący 
Rady Miejkiej w Halinowie

/-/ Włodzimierz Gronczewski
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